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Annotatsiya 

Maqolada Yangi O‘zbekiston sharoitida iqtisodiy o‘sishning muhim omillaridan biri sifatida startap 

loyihalarni rivojlantirish masalasi yoritilgan. Maqolada "Yangi O‘zbekiston sharoitida iqtisodiy o‘sishning muhim 

omillaridan biri sifatida startap loyihalarni rivojlantirish masalasi" yoritilgan. Zamonaviy tarmoqlarning istiqbollari 

tahlil qilinib, moliyaviy texnologiyalar, qishloq xo‘jaligi va IT tarmoqlarining startaplar asosidagi rivoji uchun 

imkoniyatlar ko‘rsatilgan. 

Startaplar iqtisodiy o‘sishni jadallashtirishda katta rol o‘ynashi mumkin. Ularning rivojlanishi uchun qulay 

muhit yaratish bo‘yicha takliflar ishlab chiqilgan. Misol uchun, moliyaviy texnologiyalar sohasida startaplar uchun 

yangi yondashuvlar va innovatsiyalar, qishloq xo‘jaligida qishloq joylarida ishlash imkoniyatlarini kengaytirish, IT 

sektorida esa texnologik yangiliklar va raqamli transformatsiyani kuchaytirish kabi g‘oyalar ko‘rib 

chiqilgan.Zamonaviy tarmoqlarning istiqbollari tahlil qilinib, moliyaviy texnologiyalar, qishloq xo‘jaligi va IT 

tarmoqlarining startaplar asosidagi rivoji uchun imkoniyatlar ko‘rsatib beriladi. 

Shuningdek, maqolada iqtisodiy o‘sishni jadallashtirishda startaplar uchun qulay muhit yaratish bo‘yicha 

takliflar ishlab chiqilgan. 

Kalit so‘zlar: startaplar, moliyaviy texnologiyalar, qishloq xo‘jaligi, IT sektori, iqtisodiy rivojlanish. 

Абстрактный 

В статье описано развитие стартап-проектов как одного из важных факторов экономического 

роста в условиях Нового Узбекистана. В статье описывается «развитие стартап-проектов как один из 

важных факторов экономического роста в условиях нового Узбекистана». Проанализированы 

перспективы современных отраслей, обозначены возможности развития финансовых технологий, 

сельского хозяйства и IT-отраслей на базе стартапов. 

Стартапы могут сыграть большую роль в ускорении экономического роста. Разработаны 

предложения по созданию благоприятной среды для их развития. Например, были рассмотрены такие 

идеи, как новые подходы и инновации для стартапов в сфере финансовых технологий, расширение 

возможностей трудоустройства в сельской местности в сельском хозяйстве, технологические инновации 

и усиление цифровой трансформации в сфере ИТ. Перспективы современных отраслей. 

проанализированы, будут показаны финансовые технологии, возможности развития сельского хозяйства 

и IT-индустрии на базе стартапов.  

Также в статье содержатся предложения по созданию благоприятной среды для стартапов для 

ускорения экономического роста. 

Ключевые слова: стартапы, финансовые технологии, сельское хозяйство ИТ-сектор, 

экономическое развитие. 

Abstract 

The article describes the development of start-up projects as one of the important factors of economic 

growth in the conditions of New Uzbekistan. The article describes "the development of start-up projects as one 

of the important factors of economic growth in the conditions of new Uzbekistan." The prospects of modern 
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industries are analyzed, and opportunities for the development of financial technologies, agriculture and IT 

industries based on start-ups are indicated. 

Startups can play a big role in accelerating economic growth. Suggestions for creating a favorable 

environment for their development have been developed. For example, ideas such as new approaches and 

innovations for start-ups in the field of financial technologies, expansion of work opportunities in rural areas in 

agriculture, technological innovations and strengthening of digital transformation in the IT sector were 

considered. Prospects of modern industries were analyzed, financial technologies, opportunities for the 

development of agriculture and IT industries based on start-ups will be shown.  

Also, the article contains suggestions for creating a favorable environment for start-ups to accelerate 

economic growth. 

Keywords: startups, financial technologies, agriculture, IT sector, economic development. 

Kirish 

O‘zbekiston Respublikasida so‘nggi yillarda innovatsion iqtisodiyotni shakllantirish va yangi 

texnologiyalarni joriy qilish masalasiga katta e’tibor qaratilmoqda. Maqolada O‘zbekiston Respublikasida so‘nggi 

yillarda innovatsion iqtisodiyotni shakllantirish va yangi texnologiyalarni joriy qilishga alohida e’tibor 

qaratilayotganligi ta’kidlanadi. Bugungi kunda startap loyihalari nafaqat iqtisodiy o‘sishning asosiy drayveri, balki 

xalqaro bozorlarda raqobatbardoshlikni oshirishning muhim vositasi sifatida qaralmoqda. Startaplar innovatsion 

yechimlar va yangi texnologiyalar orqali mamlakatning iqtisodiy salohiyatini kengaytirishga yordam beradi. 

Bugungi kunda startap loyihalar nafaqat iqtisodiy o‘sishning drayveri, balki xalqaro bozorlarda 

raqobatbardoshlikni oshirish vositasi hamdir.  

Ayniqsa, moliyaviy texnologiyalar va qishloq xo‘jaligida raqamlashtirish jarayonlari katta istiqbollarga ega.  

           Ushbu maqolada Yangi O‘zbekistonda istiqbolli tarmoqlarni rivojlantirish uchun startaplarning ahamiyati, 

ularni qo‘llab-quvvatlash strategiyalari va mavjud imkoniyatlar tahlil qilinadi. Maqolada ayniqsa, moliyaviy 

texnologiyalar va qishloq xo‘jaligida raqamlashtirish jarayonlarining katta istiqbollarga ega ekani ta’kidlanadi. 

Moliyaviy texnologiyalar (fintech) sohasida startaplar o‘zlarining raqamli to‘lov tizimlari, blokcheyn 

texnologiyalari, va boshqa innovatsion yechimlari bilan iqtisodiyotda yangi imkoniyatlar yaratmoqda. Qishloq 

xo‘jaligida esa raqamli texnologiyalarni joriy qilish orqali ishlab chiqarish samaradorligi oshirilmoqda, qishloq 

xo‘jaligini boshqarishning samarali va yanada aniq usullari ishlab chiqilmoqda. Ushbu maqola Yangi O‘zbekiston 

sharoitida istiqbolli tarmoqlarni rivojlantirish uchun startaplarning ahamiyatini, ularni qo‘llab-quvvatlash 

strategiyalarini va mavjud imkoniyatlarni tahlil qiladi.  

Bu jarayonlar orqali O‘zbekistonning iqtisodiy rivojlanishiga hissa qo‘shish, yangi texnologiyalarni joriy 

qilish va raqobatbardoshlikni oshirishga katta imkoniyatlar yaratish maqsad qilingan. 

Materiallar va usullar 

Tadqiqot davomida iqtisodiy rivojlanish bo‘yicha statistik ma’lumotlar, xalqaro tajriba va innovatsion 

startaplarning muvaffaqiyatli amaliyotlari o‘rganildi. Tadqiqot davomida iqtisodiy rivojlanish bo‘yicha statistik 

ma’lumotlar, xalqaro tajriba va innovatsion startaplarning muvaffaqiyatli amaliyotlari o‘rganildi. Ushbu tahlil 

orqali O‘zbekiston bozorining dolzarb muammolari va istiqbollari muhokama qilindi. Tadqiqotda mamlakat 

iqtisodiyotining o‘sishi va innovatsion startaplarning rivoji uchun mavjud imkoniyatlar va qiyinchiliklar 

baholandi. 

           O‘zbekiston bozorining dolzarb muammolari va istiqbollari muhokama qilindi. Asosiy ma’lumotlar 

quyidagi jadval va grafiklar yordamida tahlil qilinadi. 

Jadval 1. Yangi O‘zbekistonda istiqbolli startap tarmoqlari 
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Natijalar 

Yuqoridagi tahlil shuni ko‘rsatadiki, moliyaviy texnologiyalar va qishloq xo‘jaligi kabi tarmoqlarda 

innovatsion startaplarni rivojlantirish iqtisodiy o‘sishga sezilarli hissa qo‘shadi. Moliyaviy texnologiyalar va 

qishloq xo‘jaligi kabi tarmoqlarda innovatsion startaplarni rivojlantirish, O‘zbekistonning iqtisodiy o‘sishiga 

sezilarli hissa qo‘shadi. Moliyaviy texnologiyalar (fintech) sohasida startaplar raqamli to‘lov tizimlarini joriy 

etish, blokcheyn texnologiyalarini rivojlantirish va boshqa innovatsion yechimlarni amalga oshirish orqali 

iqtisodiyotning samaradorligini oshirishi mumkin. Qishloq xo‘jaligida esa raqamli texnologiyalarni qo‘llash 

orqali ishlab chiqarish jarayonlarini avtomatlashtirish va optimallashtirish, resurslardan samarali foydalanishni 

ta’minlash mumkin. 

           IT tarmog‘i esa global miqyosda O‘zbekistonning raqobatbardoshligini oshiradi. Mavjud resurslardan 

samarali foydalanish va startaplarni moliyaviy qo‘llab-quvvatlash orqali bu tarmoqlarning salohiyatini to‘liq 

amalga oshirish mumkin. Global miqyosda O‘zbekistonning raqobatbardoshligini oshiradi. Bugungi kunda IT 

sektori nafaqat ichki bozorni rivojlantirishda, balki xalqaro bozorlarda ham O‘zbekistonning pozitsiyasini 

mustahkamlashda muhim rol o‘ynaydi. Yangi texnologiyalar, sun’iy intellekt, ma’lumotlar tahlili va boshqa 

raqamli yechimlar orqali IT sektori o‘zining rivojlanish salohiyatini namoyon etadi. 

Mavjud resurslardan samarali foydalanish va startaplarni moliyaviy qo‘llab-quvvatlash orqali bu 

tarmoqlarning salohiyatini to‘liq amalga oshirish mumkin. Hukumatning startaplarni rag‘batlantirish va qo‘llab-

quvvatlash uchun amalga oshirayotgan dasturlari, xususan, investitsiya va kreditlar, mentorlik dasturlari va 

texnologik infratuzilmani rivojlantirish orqali ushbu sohalarning rivojlanishi va O‘zbekiston iqtisodiyotining 

global raqobatbardoshligini oshirish mumkin. Bu, o‘z navbatida, iqtisodiy o‘sish va yangi ish o‘rinlari yaratish 

uchun mustahkam poydevor yaratadi. 

Xulosa 

Yangi O‘zbekiston startap loyihalarni rivojlantirish uchun qulay sharoit yaratmoqda.  

Yangi O‘zbekiston startap loyihalarni rivojlantirish uchun qulay sharoit yaratishga alohida e’tibor 

qaratmoqda. Mamlakatning innovatsion iqtisodiyotni shakllantirishga qaratilgan siyosati, ayniqsa, startap 

ekotizimini rivojlantirishni rag‘batlantirishga xizmat qilmoqda.  

Maqolada keltirilgan tahlillar asosida davlat tomonidan innovatsion faoliyatni qo‘llab-quvvatlash, 

investitsiya muhitini yaxshilash va xalqaro hamkorlikni kengaytirish bo‘yicha strategik chora-tadbirlar taklif 

qilindi. Ushbu strategik chora-tadbirlar, mamlakatda innovatsion iqtisodiyotning rivojlanishiga va startaplar 

ekotizimining mustahkamlanishiga yordam beradi, shuningdek, O‘zbekistonning global iqtisodiy maydondagi 

raqobatbardoshligini oshiradi. 
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